Acta Acad. Nat. Curios. Vol. I. Append. p. 17.

* * *

Johann Christian HILDEBRAND,

De egregio fumi sulphurei effectu, in arcendo morbo maligno epidemice grassante.

Nova Acta Acad. Nat. Curios. T. 2. p. 387.

Constitutiones epidemicae, ordine chronologico, in variis locis observatae.

Johannes Theodorus MOEREN,

De morbis epidemiciis in Germania A. 1688-1691.

Miscell. Acad. Nat. Curios. Dec. 3. A. I. 1694. p. 102.

Bernhardus RAMAZZINI,

Dissertatio de constitutione A. 1690. ac de rurali epidemica, quae agrum Mutinensem et vicinarum regionum colonos graviter afflixit, ubi quoque rubiginis natura disquiritur, quae fruges et fructus vitando, caritatem annonae intulit.

Ibid. Dec. 2. A. 9. 1690. Append. p. 15.

Dissertatio 2. de constitutione A. 1691. apud Mutinenses.

Ibid. Dec. 3. A. 10. 1691. Append. p. 79.

Georgius FRANCUS DE FRANCKENAU,

De morbo hiemali A. 1691. Ibid. Dec. 2. A. I. 1694. p. 294.

Bernhardus RAMAZZINI,

De constitutionibus annorum 1692, 1693 et 1694. in Mutinensi civitate et illius ditione.

Ibid. Dec. 3. A. 4. 1696. Append. p. 63.

Conradus Bartholdus BEHRENS,

Epistola de constitutione epidemica A. 1695.

Ibid. Dec. 3. A. 4. 1696. Append. p. 137.

Carolus RAYGER,

Constitutio epidemica Posoniensis A. 1695. 1696. 1697.

Miscell. Acad. Nat. Curios. Dec. 3. A. 5 et 6. 1697 et 1698. p. 174.

Constitutio epidemica Augustana A. 1696.

Ibid. Dec. 3. A. 4. 1696. Append. p. 115.

Sylvester Samuel ANHORN,

Constitutio epidemica Sangallensis finis A. 1696. et principii A. 1697.

Ibid. Dec. 3. A. 5 et 6. 1697 et 1698. Append. p. 171.

Lucas SCHRÖCK,

Constitutio epidemica Augustana A. 1697. et 1698.

Ibid. Dec. 3. A. 5 et 6. 1697 et 1698. Append. p. 153.

Gustavus Casimir GAHLIER,

Constitutio epidemica Berolinensis A. 1697 et 1698.

Ibid. Dec. 3. A. 5 et 6. 1697 et 1698. Append. p. 162.

Johannes Jacobus HARDER,

Constitutio epidemica Basileensis A. 1698.

Ibid. Dec. 3. A. 5 et 6. 1697 et 1698. Append. p. 162.

Güntherus Christophorus SCHELHAMMER,

De febre epidemica, quae ab autumno ipsoque adeo exente Septembri
1698 per hyemem nobis fuit familiaris.

Ibid. Dec. 3. A. 5 et 6. 1697 et 1698. p. 516.

Ambrosius STEGMANN,

Historia epidemica Mansfeldiaca A. 1697 et 1698.

Ibid. Dec. 3. A. 7 et 8. 1699 et 1700. Append. p. 105. 107.

Johannes Jacobus HARDER,

Constitutio epidemica Basileensis A. 1699.

Ibid. Dec. 3. A. 7 et 8. 1699 et 1700. Append. p. 101.

Lucas SCHRÖCK,

Constitutio epidemica Augustana A. 1699 et 1700.

Ibid. Dec. 3. A. 7 et 8. 1699 et 1700. Append. p. 87.